
 
 УКРАЇНА 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ОДЕСЬКИЙ ТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ОДЕСЬКОЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ» 

 

НАКАЗ 

28.08.2021р.    м. Одеса    № 185-А2-ОД 
 

Про затвердження графіку освітнього 

 процесу ВСП «Одеський технічний  

фаховий коледж  ОНАХТ»  

на 2021-2022 навчальний рік. 

 

Керуючись робочими навчальними планами за всіма спеціальностями у 

ВСП «Одеський технічний фаховий коледж  ОНАХТ» на 2021-2022 н.р., 

«Положенням про організацію освітнього процесу в ВСП «ОТК ОНАХТ», з 

метою організації навчально-виховного, практичного та виробничого процесу в 

2021-2022 н.р., 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити «Графік освітнього процесу  ВСП «Одеський технічний фаховий 

коледж  ОНАХТ» на 2021-2022 н.р.» (по групам та освітнім програмам), 

(Додаток 1, Додаток 2 додаються). 

2. Заступнику директора з НМР (Уманській В.І.), заступнику директора з НВР 

(Берканю І.В.), заступнику директора з ВР та СП (Торбі С.Г.), завідувачу 

відділення навчального (Томенко І.О.) прийняти до відома та виконання 

«Графік освітнього процесу ВСП «Одеський технічний фаховий коледж  

ОНАХТ» у 2021-2022 н.р. при плануванні, організації та проведенні навчально-

виховного, практичного та виробничого процесу в коледжі у 2021-2022 н.р. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: 

      -Робочі навчальні плани ВСП «Одеський технічний фаховий коледж  

ОНАХТ» на 2021-2022 н.р.; 

      -Положення про організацію освітнього процесу ВСП «ОФТК ОНАХТ», 

затвердженого Педагогічною радою коледжу Протокол №1 від 28.08.2015р. 


